Külliyesi"nin kurulmasıyla
adının "Sultaniye" olarak anılmağa başlandığı,
bazı tarihî kaynaklarda kayıtlıdır. Ancak Tarihçi
Naima, şehre Sultaniye adının verilmesini H.
1048 (1638) tarihinde Sultan Murad IV'ün Bağdat
Seferi sırasında buradan geçişine bağlar.(i4) Aynı
kaynak, Sultan'ın burada konaklamasından sonra
şehri beğenerek kurucusunun adına izafeten
şehre "Sultaniye" adının verildiğini belirtir-. Daha
sonraları da devamlı Sultaniye olarak anılan şe
hir, 1934 yılında Vilayet Encümeninin de tek li
fiyle "Karapınar" adını alır.